



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:56:53

Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Fornecedor: CONSTRUARTE EIRELI ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00009	224393	Acionador De Pedal P/hospital + Dentista + Consultorio 110v	UNIDADE	5.0000	194.0000	970.0000
Marca: PROFLUX						
00017	224404	Adaptador de 50 mm de rosca e cola	UNIDADE	100.0000	4.0900	409.0000
--						
Marca: DVG						
00022	224409	Adaptador para válvula pia	UNIDADE	100.0000	5.2000	520.0000
-						
Marca: DVG						
00024	224411	Adaptador Soldável Curto De 32x1"	UNIDADE	50.0000	2.1000	105.0000
Marca: DVG						
00030	224417	Aditivo Plastificante Liga para Massas 18L(liga massa)	UNIDADE	100.0000	83.1000	8.310.0000
Marca: AXTON						
00035	222342	ALICATE DE FECHAR TRAVA DE BICO	UNIDADE	5.0000	30.6000	153.0000
Marca: MTX						
00043	222348	ALMOTOLIA COM BICO FLEXÍVEL REGULÁVEL P/ OÉLO 250 ML	UNIDADE	2.0000	34.8000	69.6000
Marca: FLC						
00047	224820	ARAME GALVANIZADO 8 bwg, d= 4,19 mm (0,101 kg/m)	QUILO	100.0000	31.9000	3.190.0000
Marca: GERDAL						
00049	224465	Arame liso em aço (ovalado) para cerca rolo 250 m	ROLO	20.0000	390.0000	7.800.0000
Marca: GERDAL						
00058	224470	AREIA ECONÔMICA	METRO CÚBICO	2.000.0000	168.3000	336.600.0000
Marca: MACACOS						
00064	222346	ASPIRADOR DE ÁGUA E PÓ 110V	UNIDADE	2.0000	322.0000	644.0000
Marca: ELETROLUX						
00067	219916	BACIA C/ CAIXA ACOPLADA BRANCA	UNIDADE	2.0000	419.0000	838.0000



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:56:53

Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: SANTA MARINA425

00071	224475	Bancada de ardósia	METRO QUADRADO	10.0000	192.5000	1.925.0000
-------	--------	--------------------	----------------	---------	----------	------------

Marca: SANTA RITA

00076	220059	BARRA ROSCADA 1/2 DE 1 METRO	UNIDADE	30.0000	17.9000	537.0000
-------	--------	------------------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: JOMARCA

00078	220058	BARRA ROSCADA 3/8 DE 1 METRO	UNIDADE	50.0000	10.0900	504.5000
-------	--------	------------------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: JAMARCA

00079	220056	BARRA ROSCADA 5/16 DE 1 METRO	UNIDADE	50.0000	7.5400	377.0000
-------	--------	-------------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: JOMARCA

00081	224481	Barramento de distribuição neutro p 16 ligações 80 A s/ proteção	UNIDADE	30.0000	29.0000	870.0000
-------	--------	--	---------	---------	---------	----------

Marca: SIBRATEC

00082	224482	Barramento de distribuição neutro p 24 ligações 80 A s/ proteção	UNIDADE	30.0000	23.5000	705.0000
-------	--------	--	---------	---------	---------	----------

Marca: SIBRATEC

00091	224489	Bisnaga líquida 25ml cores variadas	UNIDADE	100.0000	5.2000	520.0000
-------	--------	-------------------------------------	---------	----------	--------	----------

Marca: XADREZ

00094	222134	BLOCO CERAMICO DE 08 FUROS 29 X 19 X 9 CM	UNIDADE	5.000.0000	1.3000	6.500.0000
-------	--------	---	---------	------------	--------	------------

Marca: ALVES

00099	224499	Bloco de concreto 19 com fundo. Tipo alvenaria. Largura: 19 cm; Altura: 19 cm; Comprimento: 39 cm.	UNIDADE	2.000.0000	3.2200	6.440.0000
-------	--------	--	---------	------------	--------	------------

Marca: NORTE SUL

00107	222137	BLOCOS DE CONCRETO 020	UNIDADE	20.0000	3.3000	66.0000
-------	--------	------------------------	---------	---------	--------	---------

Marca: NORTE SUL

00108	224490	Bloquete de concreto sextavado 30 x 30 x 8 cm	UNIDADE	30.0000	3.4000	102.0000
-------	--------	---	---------	---------	--------	----------

Marca: SERA

00120	224509	Broca para perfurar chapa de aço 12mm	UNIDADE	30.0000	27.9000	837.0000
-------	--------	---------------------------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: THOMPSON



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:56:53
Folha: 3

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000042		Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão		Sequencial: 000021	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item			Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO			
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
00146	224522	Bucha redução 32x40 de pvc soldavel	UNIDADE	50.0000	3.1800	159.0000
Marca: DVG						
00147	224523	Bucha Redução 50 X 40mm	UNIDADE	50.0000	3.4000	170.0000
Marca: DVG						
00158	220966	CABO TRIPLEX 10 Mm	METRO _S	500.0000	5.8000	2.900.0000
Marca: MEGA TRON						
00168	222152	CABO NU 16 MM	METRO	100.0000	15.9000	1.590.0000
Marca: CONDOMIG						
00173	217844	CABO PARA PÁ	UNIDADE	50.0000	16.8000	840.0000
Marca: MJS						
00184	222154	CABO SEMI RÍGIDO DE 16 MM DE COBRE	METRO	100.0000	15.4500	1.545.0000
Marca: CONDOMIG						
00186	222352	CACHIMBO DE 11	UNIDADE	2.0000	17.4000	34.8000
Marca: TRAMONTINA						
00188	222356	CACHIMBO DE 13	UNIDADE	2.0000	19.4000	38.8000
Marca: TRAMONTINA						
00190	222358	CACHIMBO DE 15	UNIDADE	2.0000	21.1700	42.3400
Marca: TRAMONTINA						
00192	222360	CACHIMBO DE 17	UNIDADE	2.0000	23.2600	46.5200
Marca: TRAMONTINA						
00194	222362	CACHIMBO DE 19	UNIDADE	2.0000	25.3700	50.7400
Marca: TRAMONTINA						
00201	222369	CACHIMBO DE 26	UNIDADE	2.0000	32.1600	64.3200
Marca: TRAMONTINA						
00204	222372	CACHIMBO DE 29	UNIDADE	2.0000	35.3200	70.6400
Marca: TRAMONTINA						



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:56:53

Folha: 4

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000042		Data: 05/07/2022		Modalidade: Pregão		Sequencial: 000021	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item				Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO			
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00			
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS							
00206	222374	CACHIMBO DE 31		UNIDADE	2.0000	37.1200	74.2400
Marca: TRAMONTINA							
00208	222376	CACHIMBO DE 33		UNIDADE	2.0000	38.9000	77.8000
Marca: TRAMONTINA							
00210	222378	CACHIMBO DE 35		UNIDADE	2.0000	41.2900	82.5800
Marca: TRAMONTINA							
00212	222380	CACHIMBO DE 37		UNIDADE	2.0000	43.2800	86.5600
Marca: TRAMONTINA							
00215	222383	CACHIMBO DE 40		UNIDADE	2.0000	46.2600	92.5200
Marca: TRAMONTINA							
00217	222385	CACHIMBO DE 42		UNIDADE	2.0000	48.2500	96.5000
Marca: TRAMONTINA							
00219	222387	CACHIMBO DE 44		UNIDADE	2.0000	50.2400	100.4800
Marca: TRAMONTINA							
00221	222389	CACHIMBO DE 46		UNIDADE	2.0000	52.2300	104.4600
Marca: TRAMONTINA							
00223	222391	CACHIMBO DE 48		UNIDADE	2.0000	53.4400	106.8800
Marca: TRAMONTINA							
00225	222393	CACHIMBO DE 50		UNIDADE	2.0000	56.2100	112.4200
Marca: TRAMONTINA							
00230	222394	CADEADO Nº 20		UNIDADE	30.0000	11.7800	353.4000
Marca: STAM							
00234	010812	CAIXA D´ÁGUA EM POLIETILENO 1500L COM TAMPA		UNIDADE	6.0000	1.216.0000	7.296.0000
Marca: FORT LEVE							
00236	112578	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA		UNIDADE	10.0000	39.9000	399.0000
Marca: METALSUL							
00237	222155	CAIXA DE DESCARGA PLASTICA PARA BANHEIRO		UNIDADE	20.0000	39.9000	798.0000



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:56:53

Folha: 5

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:	000042	Data:	05/07/2022	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000021
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item	Comissão de Licitação:	PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO				
Entrega:	21/07/2022 08:00:00	Abertura:	21/07/2022 08:00:00	Proposta:	21/07/2022 08:00:00		
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
Marca:	METALSUL						
00252	217936	CAL VIRGEM 7 KG		SACO	200.0000	14.0000	2.800.0000
Marca:	PRATA						
00256	219151	CALHA 0,25 COM 2,00 MTS LISA		UNIDADE	200.0000	51.9000	10.380.0000
Marca:	CL						
00259	219154	CALHA 0,25 COM 3,00 MTS LISA		UNIDADE	10.0000	78.0000	780.0000
Marca:	CL						
00262	219160	CALHA 0,40 COM 3,00 MTS ESGOTO COM BOCAL		UNIDADE	50.0000	115.4000	5.770.0000
Marca:	CL						
00265	219163	CALHA 0,50 COM 3,00 MTS ESGOTO LISA		UNIDADE	20.0000	137.6000	2.752.0000
Marca:	CL						
00266	222952	CALHA DE CHAPA GALVANIZADA Nº 22 GSG, DESENVOLVIMENTO = 100 CM		METRO _S	30.0000	185.0000	5.550.0000
Marca:	CL						
00271	222957	CALHA DE CHAPA GALVANIZADA Nº 24 GSG, DESENVOLVIMENTO = 33 CM		METRO _S	100.0000	57.4000	5.740.0000
Marca:	CL						
00279	222397	CARREGADOR DE BATERIA RÁPIDO/LENTO 12 V 50 AMPERES COM AUXILIAR DE PARTIDAS JTS		UNIDADE	2.0000	890.0000	1.780.0000
Marca:	JTS						
00280	112691	CARRINHO P/ PEDREIRO CHAPA 16		UNIDADE	10.0000	404.0000	4.040.0000
Marca:	ROMA						
00282	222398	CAVALHETE DE APOIO 02 TONELADAS		UNIDADE	8.0000	99.0000	792.0000
Marca:	LC						
00288	222401	CHAVE DE FENDA Nº 1		UNIDADE	2.0000	5.2000	10.4000
Marca:	TRAMONTINA						
00290	222403	CHAVE DE FENDA Nº 3		UNIDADE	2.0000	6.8200	13.6400
Marca:	TRAMONTINA						
00303	219981	CILINDRO PARA FECHADURA		UNIDADE	50.0000	21.2400	1.062.0000



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:56:53

Folha: 6

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: STAM

00311	224555	COLA/RESINA PVA BARRICA 50 KG	UNIDADE	20.0000	385.0000	7.700.0000
-------	--------	-------------------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: ECOMELT

00312	224916	COLA RESINA PVA.	UNIDADE	100.0000	17.5000	1.750.0000
-------	--------	------------------	---------	----------	---------	------------

Marca: CASCORES

00316	224556	COLHER P/ PEDREIRO (GRANDE) Nº 10.	UNIDADE	20.0000	16.5600	331.2000
-------	--------	------------------------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: MANFOT

00319	224559	CONCRETO USINADO 25 MPA	METRO CUBICO	60.0000	815.0000	48.900.0000
-------	--------	-------------------------	--------------	---------	----------	-------------

Marca: CALSETE

00320	224560	CONCRETO USINADO 35 MPA	METRO CUBICO	24.0000	821.6000	19.718.4000
-------	--------	-------------------------	--------------	---------	----------	-------------

Marca: CALSETE

00321	224561	CONCRETO USINADO 30 MPA	METRO CUBICO	60.0000	851.4200	51.085.2000
-------	--------	-------------------------	--------------	---------	----------	-------------

Marca: CALSETE

00322	224562	BOMBEAMENTO DE CONCRETO	UNIDADE	18.0000	1.850.0000	33.300.0000
-------	--------	-------------------------	---------	---------	------------	-------------

Marca: CALSETE

00327	222169	CONDULETE DE AÇO GALVANIZADO MULTIPLO EXTERNO	UNIDADE	50.0000	9.7500	487.5000
-------	--------	---	---------	---------	--------	----------

Marca: TRAMONTINA

00339	224566	CONECTOR BIVOLT 8 MM	UNIDADE	200.0000	6.0100	1.202.0000
-------	--------	----------------------	---------	----------	--------	------------

Marca: INTELLI

00346	222408	CONJUNTO DE CHAVE L	UNIDADE	10.0000	172.8000	1.728.0000
-------	--------	---------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: MAYLE

00355	217895	CURVA 60 MM 45°	UNIDADE	30.0000	40.6200	1.218.6000
-------	--------	-----------------	---------	---------	---------	------------

Marca: KRONA

00362	112582	CURVA PVC 1.1/4 PVC SOLDA	UNIDADE	30.0000	12.6900	380.7000
-------	--------	---------------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: KRONA

00367	224594	Desempenadeira em aço lisa	UNIDADE	2.0000	10.9900	21.9800
-------	--------	----------------------------	---------	--------	---------	---------

Marca: MAX



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:56:53

Folha: 7

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000042		Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000021		
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO				
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
00373	112766	DISJUNTOR BIFASICO 40 A	UNIDADE	20.0000	30.6900	613.8000
Marca: TRAMONTINA						
00382	224603	Disjuntor Trifásico 100 A	UNIDADE	20.0000	144.8300	2.896.6000
Marca: TRAMONTINA						
00385	224606	Dobradiça Latão 3 ½ X 2	UNIDADE	30.0000	3.5000	105.0000
Marca: SHILD						
00389	217869	ELETRODO PARA SOLDA 2,5	QUILO	50.0000	29.8000	1.490.0000
Marca: STAR						
00400	224970	ELETRODUTO RIGIDO PVC 3/4 BARR COM 3 m	UNIDADE	300.0000	6.4000	1.920.0000
Marca: DVG						
00405	224613	Enxada olho oval 19 cm com cabo	UNIDADE	50.0000	53.6100	2.680.5000
Marca: TRAMONTINA						
00409	217824	ESCADA DE ALUMÍNIO 4X3 MULTIFUNCIONAL COM PLATAFORMA 14 EM 1	UNIDADE	2.0000	560.0000	1.120.0000
Marca: REAL						
00413	224918	ESPELHO DE 3 MM PARA BANHEIRO.	METRO QUADRADO	30.0000	145.0000	4.350.0000
Marca: ASTRA						
00418	222182	FAIXAS REFLETIVAS BRANCAS; ALTURA 75 CM	METRO	100.0000	29.8000	2.980.0000
Marca: PLATEC						
00431	224623	Ferragem armada 6.3mm (1/4), 3,0 mts, 7x13	UNIDADE	100.0000	72.4700	7.247.0000
Marca: ARMASETE						
00432	222189	FERRAGEM ARMADA 6.3 MM (1/4), 6,0 MTS, 7x13	UNIDADE	100.0000	134.9700	13.497.0000
Marca: ARMASETE						
00436	224971	FERRO NERVURADO 1/4 x 12 METROS	BARRA	200.0000	50.6700	10.134.0000
Marca: BELGO						
00440	112856	FERRO NERVURADO DE 1/2 X 12 METROS	BARRA	100.0000	161.0000	16.100.0000
Marca: BELGO						



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:56:53

Folha: 8

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000042			Data: 05/07/2022		Modalidade: Pregão		Sequencial: 000021	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item			Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO					
Entrega: 21/07/2022 08:00:00			Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00			
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS								
00443	112702	FILTRO DE ESPUMA		UNIDADE	200.0000	3.7600	752.0000	
Marca: FILTRA								
00445	222194	FITA ANTIDERRAPANTE PRETA 50 MM - ROLO 30 M		ROLO	30.0000	181.3100	5.439.3000	
Marca: ADELBRAS								
00453	224921	FITA DE FIBRA DE VIDRO AUTOADESIVA. 50 MM X 90 M		UNIDADE	100.0000	48.0000	4.800.0000	
Marca: ANCORA								
00458	224626	FITA ADESIVA METALIZADA PARA EMENDA DA MANTA TÉRMICA.		UNIDADE	50.0000	24.5400	1.227.0000	
Marca: NACIONAL								
00465	224628	FOICE COM CABO		UNIDADE	20.0000	50.6900	1.013.8000	
Marca: FAMASTIL								
00474	222970	GRAUTE - RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO AOS 28 DIAS (NBR 5.739/07): 50 MPA; PACOTE COM 25 KG		PACOTE	200.0000	48.0000	9.600.0000	
Marca: PRECON								
00477	005731	GRANITO BRANCO		M²	6.0000	435.6100	2.613.6600	
Marca: SANTA								
00479	224633	GRANITO CINZA		METRO QUADRADO	6.0000	435.6100	2.613.6600	
Marca: SANTA								
00486	224643	IMPERMEABILIZANTE À BASE DE RESINAS ACRÍLICAS ELÁSTICAS E FLEXÍVEIS		UNIDADE	50.0000	121.3000	6.065.0000	
Marca: NOVA TROL								
00496	222972	INTERTRAVADO PAVIESS 16 FACES.		UNIDADE	30.0000	64.9000	1.947.0000	
Marca: PLUZIE								
00499	112738	JANELA VENEZIANA ALIANÇA OU SIMILAR 1 X 1,20 S/ GRADE		UNIDADE	10.0000	306.0000	3.060.0000	
Marca: RAMASOL								
00502	224636	JANELA DE CORRER EM GRADE 120X100		UNIDADE	20.0000	267.9000	5.358.0000	
Marca: RAMASOL								



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:56:53

Folha: 9

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:	000042	Data:	05/07/2022	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000021
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item	Comissão de Licitação:	PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO				
Entrega:	21/07/2022 08:00:00	Abertura:	21/07/2022 08:00:00	Proposta:	21/07/2022 08:00:00		
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
00504	224638	JANELA DE CORRER EM GRADE 200X100	UNIDADE	10.0000	644.9000	6.449.0000	
Marca:	RAMASOL						
00511	224641	Joelho 38 mm	UNIDADE	50.0000	3.8000	190.0000	
Marca:	DVG						
00515	217913	JOELHO 50 X 45° SOLDAVEL	UNIDADE	50.0000	7.0200	351.0000	
Marca:	DVG						
00518	224642	Joelho De 100 Mm P/ Esgoto	UNIDADE	50.0000	5.8500	292.5000	
Marca:	DVG						
00524	112590	JOELHO DE COLA E ROSCA DE 20MMX1/2"	UNIDADE	50.0000	1.8500	92.5000	
Marca:	DVG						
00525	112593	JOELHO PVC 20MM	UNIDADE	50.0000	0.4900	24.5000	
Marca:	DVG						
00528	217916	JOELHO P/ MANGUEIRA DE 1/2	UNIDADE	50.0000	2.4000	120.0000	
Marca:	KRONA						
00534	219947	JOGO DE DOBRADIÇA 3"	UNIDADE	30.0000	3.1000	93.0000	
Marca:	SHILD						
00537	217920	JUNÇÃO 40 PVC	UNIDADE	30.0000	4.6400	139.2000	
Marca:	DVG						
00540	224649	Junção H drywall	UNIDADE	450.0000	0.5500	247.5000	
Marca:	LIDER						
00541	222973	JUNÇÃO DUPLA, PVC, SERIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 100 X 100 X 100 MM, JUNTA ELÁSTICA	UNIDADE	30.0000	134.0000	4.020.0000	
Marca:	TIGRE						
00542	224650	Junção simples, pvc, água pluvial, dn 200 x 100 mm, junta elástica.	UNIDADE	20.0000	565.0000	11.300.0000	
Marca:	KRONA						
00545	224656	Junção simples, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 mm, junta soldável, para ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitário.	UNIDADE	30.0000	4.6400	139.2000	



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:56:54
Folha: 10

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: DVG

00548	222981	JUNÇÃO SIMPLES, PVC, SERIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTA ELÁSTICA	UNIDADE	30.0000	129.5000	3.885.0000
-------	--------	---	---------	---------	----------	------------

Marca: TIGRE

00549	222983	JUNÇÃO SIMPLES, PVC, SERIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 100 X 75 MM, JUNTA ELÁSTICA	UNIDADE	30.0000	108.2000	3.246.0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: TIGRE

00550	222984	JUNÇÃO SIMPLES, PVC, SERIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 150 X 100 MM	UNIDADE	30.0000	344.0000	10.320.0000
-------	--------	---	---------	---------	----------	-------------

Marca: AMANCO

00553	222987	JUNÇÃO SIMPLES, PVC, SERIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 50 MM, JUNTA ELÁSTICA	UNIDADE	20.0000	41.0000	820.0000
-------	--------	--	---------	---------	---------	----------

Marca: TIGRE

00554	222989	JUNÇÃO SIMPLES, PVC, SERIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 75 X 75 MM, JUNTA ELÁSTICA	UNIDADE	30.0000	77.0000	2.310.0000
-------	--------	---	---------	---------	---------	------------

Marca: TIGRE

00557	224654	LÃ DE VIDRO	METRO QUADRADO	100.0000	21.0000	2.100.0000
-------	--------	-------------	----------------	----------	---------	------------

Marca: ISOLVER

00560	220007	LÂMINA 3 PONTAS PARA ROÇADEIRA MANUAL, AÇO BORO 1,5 MM 25,4 MM FURO 35,4 MM E 20 MM DIAMETRO	UNIDADE	5.0000	39.1000	195.5000
-------	--------	--	---------	--------	---------	----------

Marca: NAKATA

00564	224658	LÂMPADA ECONÔMICA 25W 127V.	UNIDADE	50.0000	18.0000	900.0000
-------	--------	-----------------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: AVANT

00581	220068	LIXA D'ÁGUA 100	UNIDADE	100.0000	1.6800	168.0000
-------	--------	-----------------	---------	----------	--------	----------

Marca: TATU

00583	222215	LIXA PARA SUPERFICIE MADEIRA/MASSA (GRANA:100)	UNIDADE	100.0000	1.4500	145.0000
-------	--------	--	---------	----------	--------	----------

Marca: TATU

00587	224679	LIXEIRA 15 L INOX COM TAMPA E PEDAL	UNIDADE	30.0000	167.1600	5.014.8000
-------	--------	-------------------------------------	---------	---------	----------	------------



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:56:54
Folha: 11

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: MOR					
00592 222219 LUVA CORRUGADA PEDREIRO - PAR	UNIDADE	100.0000	8.8000	880.0000	
Marca: GIROLUVA					
00600 112606 LUVA DE CORRER 60MM	UNIDADE	30.0000	32.9600	988.8000	
Marca: KRONA					
00601 217925 LUVA DE CORRER DE 75 MM	UNIDADE	30.0000	47.9500	1.438.5000	
Marca: KRONA					
00610 222221 LUVA ESGOTO DE 50 MM	UNIDADE	30.0000	3.2300	96.9000	
Marca: DVG					
00614 112597 LUVA PVC 1.1/4 (SOLDA 40MM)	UNIDADE	30.0000	2.8000	84.0000	
Marca: KRONA					
00615 222216 LUVA PVC ROSCA DE 1/2	UNIDADE	30.0000	1.3000	39.0000	
Marca: KRONA					
00616 222224 LUVA PVC ROSCA DE 3/4	UNIDADE	30.0000	1.5000	45.0000	
Marca: KRONA					
00620 112616 LUVA PVC SOLDAVEL DE 32 MM	UNIDADE	30.0000	2.1000	63.0000	
Marca: DVG					
00634 220126 MANGUEIRA CORRUGADA DE 3/4	METRO	500.0000	1.2900	645.0000	
Marca: FOT					
00652 219927 MARCO DE PORTA DE ANGELIM DESMONTANTADO 2,10X60	UNIDADE	10.0000	280.0000	2.800.0000	
Marca: IMPERIO					
00653 219928 MARCO DE PORTA DE ANGELIM DESMONTANTADO 2,10X70	UNIDADE	15.0000	280.0000	4.200.0000	
Marca: IMPERIO					
00654 219929 MARCO DE PORTA DE ANGELIM DESMONTANTADO 2,10X80	UNIDADE	20.0000	280.0000	5.600.0000	
Marca: IMPERIO					
00655 222247 MARCO DE PORTA DE ANGELIM DESMONTANTADO 2,10X90	UNIDADE	30.0000	274.7200	8.241.6000	
Marca: IMPERIO					



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:56:54

Folha: 12

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000042			Data: 05/07/2022		Modalidade: Pregão		Sequencial: 000021	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item			Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO					
Entrega: 21/07/2022 08:00:00			Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00			
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS								
00659	222251	MARRETA DE 2 KG	UNIDADE	2.0000	48.9000	97.8000		
Marca: TENACI								
00661	224690	Martelete elétrico 10kg	UNIDADE	2.0000	945.9000	1.891.8000		
Marca: NAKASAKI								
00665	112707	MASSA ADESIVA TIPO DUREPOX OU SIMILAR 100 G.	UNIDADE	20.0000	8.5000	170.0000		
Marca: POLITUBES								
00668	219991	MASSA CORRIDA GALÃO COM 3,6 LITRO	UNIDADE	30.0000	23.7600	712.8000		
Marca: BEMA								
00671	112709	MASSA PLÁSTICA 400G	UNIDADE	30.0000	11.0000	330.0000		
Marca: ICA								
00673	224698	MEIO-FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO DE 9x12x30x80 CM	UNIDADE	20.0000	27.7200	554.4000		
Marca: SOPRA								
00674	222254	MEIO-FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO DE 12x30x80 CM	UNIDADE	5.000.0000	27.6000	138.000.0000		
Marca: SOPRA								
00677	219998	METALON GALVANIZADO 20 X 30 NA CHAPA 18, BARRA DE 6 METROS	UNIDADE	80.0000	92.9000	7.432.0000		
Marca: COFER								
00680	219995	METALON GALVANIZADO 50 X 30 NA CHAPA 16, BARRA DE 6 METROS	UNIDADE	50.0000	183.0000	9.150.0000		
Marca: COFER								
00686	217932	NEPLE GALVANIZADO DUPLO 2 POLEGADAS	UNIDADE	30.0000	44.1500	1.324.5000		
Marca: TUPY								
00687	224700	NERVURA COM CHAPA GYPSUM (H=5 CM)	METRO QUADRADO	50.0000	35.9000	1.795.0000		
Marca: JM								
00689	224701	PÁ COM CABO Nº 2	UNIDADE	50.0000	41.4800	2.074.0000		
Marca: TRAMONTINA								
00692	222258	PADRÃO 220V, 90 AMPERES	UNIDADE	5.0000	2.100.0000	10.500.0000		
Marca: COFER								



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:56:54
Folha: 13

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:000042		Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão		Sequencial: 000021	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item			Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO			
Entrega: 21/07/2022 08:00:00			Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00	
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
00701	224711	Parafuso TA 25mm	UNIDADE	200.0000	0.2500	50.0000
Marca: BELENUS						
00702	224712	Parafuso alto brocante 12x4 flangeado 10 cm sextavado	UNIDADE	200.0000	1.6000	320.0000
Marca: BELENUS						
00703	224713	Parafuso alto brocante 6.3x2 (p/ telha de zinco)	UNIDADE	200.0000	1.0500	210.0000
Marca: BELENUS						
00708	219952	PARAFUSO DE 3/8 X 1 1/2" POLEGADA COM PORCA E ARRUELA	UNIDADE	200.0000	1.0000	200.0000
Marca: BELENUS						
00709	219951	PARAFUSO DE 3/8 X 1" POLEGADA COM PORCA E ARRUELA	UNIDADE	200.0000	0.9000	180.0000
Marca: BELENUS						
00710	220072	PARAFUSO DE 5/16 MM ROSCA SOBERBA	UNIDADE	200.0000	0.8500	170.0000
Marca: BELENUS						
00711	219955	PARAFUSO DE 5/16 X 1" POLEGADA COM PORCA E ARRUELA	UNIDADE	200.0000	0.6500	130.0000
Marca: BELENUS						
00712	219956	PARAFUSO DE 5/16 X 2" POLEGADA COM PORCA E ARRUELA	UNIDADE	200.0000	0.8500	170.0000
Marca: BELENUS						
00716	220071	PARAFUSO DE 8 MM ROSCA SOBERBA	UNIDADE	200.0000	0.3500	70.0000
Marca: BELENUS						
00717	222263	PARAFUSO DE 8 MM SEXTAVADO	UNIDADE	200.0000	0.7500	150.0000
Marca: BELENUS						
00718	222264	PARAFUSO DE M10 COM PORCAS E ARRUELAS LISA E PRESSÃO	UNIDADE	200.0000	1.3500	270.0000
Marca: BELENUS						
00719	222265	PARAFUSO DE M14 COM PORCAS E ARRUELAS LISA E PRESSÃO	UNIDADE	200.0000	1.4500	290.0000
Marca: BELENUS						
00720	222266	PARAFUSO DE M6 COM PORCAS E ARRUELAS LISA E PRESSÃO	UNIDADE	200.0000	0.8500	170.0000
Marca: BELENUS						
00721	222267	PARAFUSO DE M8 COM PORCAS E ARRUELAS LISA E PRESSÃO	UNIDADE	200.0000	1.1000	220.0000



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:56:54
Folha: 14

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: BELENUS

00722	219965	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 1/4 X 2,5" COM ROSCA E ARRUELAS LISA E PRESSÃO	UNIDADE	200.0000	0.8500	170.0000
-------	--------	---	---------	----------	--------	----------

Marca: BELENUS

00725	219967	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 1/4 X 4" COM ROSCA E ARRUELAS LISA E PRESSÃO	UNIDADE	200.0000	1.3000	260.0000
-------	--------	---	---------	----------	--------	----------

Marca: BELENUS

00726	219968	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 1/4 X 6" COM ROSCA E ARRUELAS LISA E PRESSÃO	UNIDADE	200.0000	1.4000	280.0000
-------	--------	---	---------	----------	--------	----------

Marca: BELENUS

00728	219975	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3/8 X 2" COM ROSCA E ARRUELAS LISA E PRESSÃO	UNIDADE	200.0000	1.3500	270.0000
-------	--------	---	---------	----------	--------	----------

Marca: BELENUS

00729	219977	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3/8 X 3" COM ROSCA E ARRUELAS LISA E PRESSÃO	UNIDADE	200.0000	1.6500	330.0000
-------	--------	---	---------	----------	--------	----------

Marca: BELENUS

00730	219978	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3/8 X 4" COM ROSCA E ARRUELAS LISA E PRESSÃO	UNIDADE	200.0000	1.8500	370.0000
-------	--------	---	---------	----------	--------	----------

Marca: BELENUS

00731	219979	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3/8 X 6" COM ROSCA E ARRUELAS LISA E PRESSÃO	UNIDADE	200.0000	2.2000	440.0000
-------	--------	---	---------	----------	--------	----------

Marca: BELENUS

00732	219980	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3/8 X 8" COM ROSCA E ARRUELAS LISA E PRESSÃO	UNIDADE	200.0000	2.7000	540.0000
-------	--------	---	---------	----------	--------	----------

Marca: BELENUS

00735	219971	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 5/16 X 3" COM ROSCA E ARRUELAS LISA E PRESSÃO	UNIDADE	200.0000	0.8500	170.0000
-------	--------	--	---------	----------	--------	----------

Marca: BELENUS

00736	219972	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 5/16 X 4" COM ROSCA E ARRUELAS LISA E	UNIDADE	200.0000	1.0000	200.0000
-------	--------	--	---------	----------	--------	----------

UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:56:54
Folha: 16

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:000042		Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000021		
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO				
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
00783	224728	PISO CERÂMICO 43 X 43 CM PEI 5	METRO QUADRADO	300.0000	42.2900	12.687.0000
Marca: MINERA						
00788	224734	PISO CERÂMICO 20 X 30 CM PEI 5.	METRO QUADRADO	300.0000	44.8000	13.440.0000
Marca: MINERA						
00791	224737	PISO CERÂMICO 60 X 60 CM PEI 5.	METRO QUADRADO	300.0000	50.9000	15.270.0000
Marca: MINERA						
00794	223000	PISO GRAMA "S"	METRO _S	30.0000	88.9000	2.667.0000
Marca: PREMOL						
00797	223006	PLACA BASE PARA LIXADEIRA ORBITAL GSS 140 - 1 A	UNIDADE	5.0000	147.9000	739.5000
Marca: BOSCH						
00798	222277	PLACA DE EXTINTOR (FOTOLUMINESCENTE, DIMENSÕES33x33 OU 28x42 CM), CÓDIGO 23	UNIDADE	20.0000	23.2000	464.0000
Marca: ISINALIZA						
00799	222279	PLACA DE ORIENTAÇÃO DE SAÍDA, DESCER ESCADA (JUNTO ÀS ESCADAS NO PISO SUPERIOR, DIMENSÃO MÍNIMA 40x20 CM, FOTOLUMINESCENTE), NBR 13434, CÓD. 16	UNIDADE	30.0000	12.9000	387.0000
Marca: ISINALIZA						
00801	222278	PLACA DE SAÍDA (SOBRE AS PORTAS DE SAÍDA, FOTOLUMINESCENTE, DIMENSÃO DAS LETRAS DO TEXTO " SAÍDA " COM NO MINIMO 20 CM DE ALTURA, DIMENSÃO APROXIMADA DA PLACA 80x 40 CM), CODIGO 17	UNIDADE	30.0000	44.1500	1.324.5000
Marca: ISINALIZA						
00816	219926	PORTA DE PRANCHETA 210X80	UNIDADE	10.0000	208.8300	2.088.3000
Marca: RAMASOL						
00819	220032	PORTA PRANCHETA SUCUPIRA 2,10 X 60	UNIDADE	5.0000	220.0000	1.100.0000
Marca: RAMASOL						
00822	006621	PORTA VIDRO TEMPERADO 2,10 X 80. COMPLETA.	UNIDADE	2.0000	869.9000	1.739.8000



Folha: 19

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
 Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
 Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

00953	223033	RUFO PINGADEIRA, CHAPA GALVANIZADA Nº 24, PARA PAREDES DE 10 CM DE ESPESSURA, 2 METROS DE COMPRIMENTO	UNIDADE	100.0000	28.9000	2.890.0000
Marca: ART CHAPA						
00964	217947	SENSOR FOTO CÉLULA COM BASE 220V E 127V	UNIDADE	100.0000	47.3000	4.730.0000
Marca: MAGIRUS						
00966	112693	SERRA EM AÇO RÍGIDA 12 X 18	UNIDADE	10.0000	8.9000	89.0000
Marca: PYRAMIDE						
00976	224831	Soleira granito branco 92x14 cm	UNIDADE	5.0000	57.9000	289.5000
Marca: RM GRANITOS						
00977	224832	Soleira granito branco 102x14 cm	UNIDADE	5.0000	64.9000	324.5000
Marca: RM GRANITOS						
00981	224836	Soleira granito verde ubatuba 92x14 cm	UNIDADE	5.0000	57.9000	289.5000
Marca: RM GRANITOS						
00982	224837	Soleira granito verde ubatuba 102x14 cm	UNIDADE	5.0000	64.9000	324.5000
Marca: RM GRANITOS						
00984	224839	Soquete baquetele rabicho para lâmpada fluorescente	UNIDADE	30.0000	2.3000	69.0000
Marca: ILUMI						
00988	224842	Tábua de pinus com 3mx25cmx25mm de espessura	UNIDADE	200.0000	47.0000	9.400.0000
Marca: IMPERIO						
00993	224847	Tampa de caixa d'água de fibra 10000L	UNIDADE	1.0000	3.430.0000	3.430.0000
Marca: MULTE FIBRA						
01005	224851	TANQUE BATEDOR COM BANCADA 0,80X0,60 FIBRA	UNIDADE	20.0000	314.9000	6.298.0000
Marca: RORATO						
01027	112647	TÊ PVC SOLDABEL DE 25/20 mm	UNIDADE	30.0000	4.0000	120.0000
Marca: DVG						
01033	217851	TELA FIO 16 MALHA 7-1,80M	METRO	200.0000	41.0000	8.200.0000
Marca: CERCA TELA						



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:56:54
Folha: 20

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:000042		Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão		Sequencial: 000021	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item			Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO			
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
01036	112676	TELHA AMIANTO 2,44 X 1,10 X5 mm	UNIDADE	100.0000	72.0000	7.200.0000
Marca: PRECON						
01039	112842	TELHA COLONIAL CAPA E BICA	UNIDADE	1.0000	3.8800	3.8800
Marca: BRASILEIRA						
01041	224857	Telha pvc colonial 2,30x0,86	UNIDADE	100.0000	121.9300	12.193.0000
Marca: PRECON						
01052	224868	Terminal para prensa de cabo	UNIDADE	100.0000	2.4000	240.0000
Marca: HAIFA						
01053	224869	Terminal de pressão 10mm	UNIDADE	50.0000	2.4000	120.0000
Marca: HAIFA						
01055	222335	TESOURA 10 CORTE ESQUERDA	UNIDADE	50.0000	74.1000	3.705.0000
Marca: CORNETA						
01062	224871	Tinta acrílica 18 l, lavável, interna e externa	UNIDADE	50.0000	290.0000	14.500.0000
Marca: BEMA						
01065	224873	Tinta esmalte sintético 900ml - cores variadas	UNIDADE	200.0000	30.0000	6.000.0000
Marca: BEMA						
01069	224876	Tinta para marcação em piso lata de 18 litros, marca eucatex similar ou superior - cores variadas	UNIDADE	50.0000	290.0000	14.500.0000
Marca: BEMA						
01070	224877	Tinta spray metálica 400ml/235g cores variadas	UNIDADE	100.0000	17.9000	1.790.0000
Marca: ECO						
01071	220005	TINTA SPRAY MULTIUSO INTERNO, EXTERNO E ESMALTE, 360 ML, PESO LÍQUIDO DE 250 G	UNIDADE	100.0000	17.9000	1.790.0000
Marca: TEK BOND						
01091	224887	Torneira Automática Lavatório Parede	UNIDADE	20.0000	102.9300	2.058.6000
Marca: FURQUIM						
01092	224888	Torneira 45° De Mesa Clínica Hospital Acionamento Cotovelo	UNIDADE	20.0000	151.8300	3.036.6000



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:56:54

Folha: 21

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: TFC

01096	224892	TORNEIRA CLÍNICA MESA BANCADA BICA MÓVEL 1/4 DE VOLTA ACIONAMENTO ALAVANCA	UNIDADE	10.0000	177.0000	1.770.0000
-------	--------	---	---------	---------	----------	------------

Marca: TFC

01097	224893	TORNEIRA CLÍNICA HOSPITALAR PAREDE 1/4 VOLTA ACIONAMENTO PUNHO BRAÇO COTOVELO	UNIDADE	20.0000	163.6600	3.273.2000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: TFC

01098	224894	Torneira automática com sensor para uso em bancada ou lavatório (bica móvel) TS200. Kit completo contendo bica, canopla com sensor, módulo eletrônico e válvula solenóide de água	UNIDADE	50.0000	256.1600	12.808.0000
-------	--------	---	---------	---------	----------	-------------

Marca: DOCOL

01100	222344	TRANSFORMADOR DE VOLTAGEM 12000VA 8400W 110/220V E 220/110V	UNIDADE	2.0000	777.3000	1.554.6000
-------	--------	---	---------	--------	----------	------------

Marca: KITEC

01106	222336	TRENA A LAYSER (VER ESPECIFICAÇÕES E CUSTO/ BENEFÍCIO)	UNIDADE	10.0000	210.0000	2.100.0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: MILYSEEI

01110	222311	TUBO 1.4 CHAPA 18 COM 6 M COMPRIMENTO	UNIDADE	40.0000	193.0000	7.720.0000
-------	--------	---------------------------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: BELGO

01112	220969	TUBO 4" POLEGADAS CHAPA 14 COM 6 M COMPRIMENTO	UNIDADE	10.0000	520.0000	5.200.0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: BELGO

01118	224897	Tubo de cola marrom de 3 polegadas	UNIDADE	20.0000	345.0000	6.900.0000
-------	--------	------------------------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: DVG

01121	223061	TUBO DRENO CORRUGADO PEAD 100 MM COM 50 METROS	UNIDADE	20.0000	667.0000	13.340.0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	-------------

Marca: KANAFLEX

01122	223062	TUBO DRENO PARA DRENAGEM 6" (160 MM)	UNIDADE	10.0000	1.650.0000	16.500.0000
-------	--------	--------------------------------------	---------	---------	------------	-------------

Marca: KANAFLEX

01135	112832	TUBO SOLDABEL 60 MM	UNIDADE	30.0000	164.4500	4.933.5000
-------	--------	---------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: DVG

01138	217859	TUBOS ELETRODUTOS GALVANIZADOS DE 1/2	UNIDADE	100.0000	22.0000	2.200.0000
-------	--------	---------------------------------------	---------	----------	---------	------------



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:56:54
Folha: 22

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: SHAK

01152	112667	VÁLVULA METÁLICA PARA LAVATÓRIO	UNIDADE	2.0000	17.9000	35.8000
-------	--------	---------------------------------	---------	--------	---------	---------

Marca: FURQUIM

01156	222313	VEDA CALHA PU PARA CALHAS E RUFOS 280 ML, 400 GRAMAS	UNIDADE	100.0000	15.9000	1.590.0000
-------	--------	--	---------	----------	---------	------------

Marca: SIKA

01169	220079	XADREZ EM PÓ 250 GR CORES VARIADAS	UNIDADE	50.0000	9.5000	475.0000
-------	--------	------------------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: XADREZ

01171	224911	Cordão de arranque trançado para motores, motosserras, roçadeiras, sopradores e demais equipamentos a gasolina, altamente resistente, diâmetro 3,8 mm, bobina aproximadamente: 1Kg Contendo 1mt	UNIDADE	10.0000	284.9000	2.849.0000
-------	--------	---	---------	---------	----------	------------

Marca: SUPREME

01172	224912	Cinto de suspensão universal para Roçadeiras Diversas, gasolina ou elétrica possui grande engate rápido/ desengate seguro e fácil, possui camada tripla de espuma nos ombros, cinto confortável, possui ajuste, regulagem de altura.	UNIDADE	10.0000	144.9000	1.449.0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: TECMASTER

01174	224914	Corpo de apoio tarucel 10 mm rolo com 10 metros	UNIDADE	100.0000	0.9000	90.0000
-------	--------	---	---------	----------	--------	---------

Marca: VEDASCIT

Total do Lote: 1.369.399.5100

Total do Fornecedor: 1.369.399.5100

Total Geral do Processo 1.369.399.5100

BLOCO LAPA ARTEFATOS E LOCAÇÕES LTDA
COMERCIAL AVAN LTDA
COMERCIAL BRUMISA LTDA
CONSTRUARTE EIRELI ME
FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL EIRELI
LAPA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
MADEIREIRA E DEPOSITO LUMADI LTDA
MATERSETE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PIX LED COMERCIO E IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:56:54
Folha: 23

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

PROTEÇÃO CONTRA INCENDIO RIVAL DO FOGO LTDA EPP
SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA-EPP

SIMONE DE LOURDES TEODORO
038.244.596-12
Membro / Equipe de Apoio

JOSE CARLOS BATISTA
064.407.406-01
Membro / Equipe de Apoio

PEDRO HENRIQUE BARBOSA BASTOS
114.394.056-38
Membro / Equipe de Apoio

NISLENE GERALDA IZAIAS COSTA
032.903.076-03
Membro / Equipe de Apoio

WILIO DE BARROS LOPES
646.475.446-72
Membro / Equipe de Apoio

KENIA MARQUES DOS SANTOS
058.618.086-94
Membro / Equipe de Apoio

CLEIDE CANDIDO BASTOS
954.139.526-00
Leiloeiro